



Obj. číslo
184 120

Obj. číslo
184 119

29	-	Pružina tažná TZ 2x14x102x40	Spring	Feder	184632	-	1
28	-	Pojistný kroužek 14x1	Retaining ring	Sprengring	110513	-	1
27	-	Pero 4e7x4x18	Key	Feder	196508	-	1
26	-	Závlačka 4x32	Cotter pin	Splint	189577	-	2
25	-	Podložka 5	Washer	Unterlegscheibe	127512	-	6
24	-	Podložka B 5,3	Washer	Scheibe	189581	-	6
23	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	10
22	-	Podložka B 8,4	Washer	nterlegscheibe	131517	-	12
21	-	Podložka B 17	Washer	Unterlegscheibe	189566	-	2
20	-	Matice M16x1,5	Nut	Mutter	189560	-	2
19	-	Šroub M5x12	Bolt	Schraube	189580	-	6
18	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	106547	-	4
17	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	2
16	-	Šroub M8x40	Bolt	Schraube	196503	-	4
15	-	Šroub M8x50	Bolt	Flachrundschrabe	189593	-	2
14	-	Kulička pr. 7,144	Ball	Kugel	189575	-	4
13	-	Element ovládací M8 JJW 50	Control element	Sterngriffmutter	189521	-	2
12	-	Kolo 3,5-8,00 VDZ - pravé	Wheel	Rad	-	22 9 1770 023A	1
11	-	Kolo 3,5-8,00 VDZ levé	Wheel	Rad	-	22 9 1770 022A	1
10	-	Pružina spojky pojezdu kol 2x14x105,6x38	Spring	Zugfeder	196518	32 0 9746 056	1
9	-	Pružina tlačná 1,5x27,5x19x1	Spring	Feder	189512	32 0 9746 046	2
8	-	Volnoběžka - odlietek	Free-wheel	Freilaufkupplung	196509	32 0 8021 026	2
7	-	Manžeta	Cuff	Manschette	189507	32 0 1642 008	2
6	-	Převodovka F-530(2004) úplná	Gearbox assembly	Komplettes Getriebe	184530	22 9 3282 056	1
5	-	Hnaný člen spojky	Driven clutch element	Getriebenes Kupplungsglied	196045	32 0 3625 029B	1
4	NE	Rídířka úplná	Handlebar	Lenkholme	-	22 9 8078 066	1
3	-	Zástěrka úplná nýtovaná	Mud flap	Gummischutzfänger	196059	22 9 8534 010	1
2	-	Deska motoru svařenec	Engine plate-weldment	Motorplatte	196008	22 9 8032 050	1
1	NE	Mulčovač F-530 (pro MF, model 2006, kluznice)list1	Crusher	Brecher	-	12 9 8565 220A_1	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI

Název:

Mulčovač F-530 (pro MF, model 2006, kluznice)list2

Číslo dílu:

12 9 8565 220A 2

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **4. listopadu 2019**